
 102學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 9 9 48 48 60 60 1 1

98.01～99 0 0 0 9 0 48 0 60 0 1

97.01～98 0 0 28 37 0 48 99 159 1 2

96.01～97 0 0 0 37 0 48 0 159 0 2

95.01～96 0 0 48 85 89 137 0 159 0 2

94.01～95 0 0 0 85 0 137 183 342 7 9

93.01～94 1 1 61 146 0 137 0 342 0 9

92.01～93 0 1 0 146 0 137 177 519 21 30

91.01～92 2 3 88 234 125 262 0 519 0 30

90.01～91 0 3 0 234 0 262 0 519 0 30

89.01～90 4 7 84 318 0 262 213 732 40 70

88.01～89 0 7 0 318 0 262 0 732 0 70

87.01～88 14 21 105 423 157 419 200 932 91 161

86.01～87 0 21 0 423 0 419 0 932 0 161

85.01～86 20 41 135 558 0 419 1 933 0 161

84.01～85 0 41 0 558 0 419 236 1,169 112 273

83.01～84 56 97 113 671 191 610 0 1,169 0 273

82.01～83 0 97 0 671 0 610 220 1,389 184 457

81.01～82 69 166 125 796 0 610 0 1,389 0 457

80.01～81 0 166 0 796 0 610 0 1,389 0 457

79.01～80 125 291 123 919 218 828 244 1,633 208 665

78.01～79 0 291 0 919 0 828 0 1,633 0 665

77.01～78 157 448 127 1,046 0 828 206 1,839 241 906

76.01～77 0 448 0 1,046 0 828 0 1,839 0 906

75.01～76 225 673 137 1,183 289 1,117 0 1,839 0 906

74.01～75 0 673 0 1,183 0 1,117 228 2,067 272 1,178

73.01～74 303 976 148 1,331 0 1,117 0 2,067 0 1,178

72.01～73 0 976 0 1,331 0 1,117 198 2,265 323 1,501

71.01～72 380 1,356 134 1,465 303 1,420 0 2,265 0 1,501

70.01～71 0 1,356 0 1,465 0 1,420 0 2,265 0 1,501

69.01～70 485 1,841 129 1,594 1 1,421 185 2,450 321 1,822

68.01～69 0 1,841 0 1,594 0 1,421 0 2,450 0 1,822

67.01～68 522 2,363 149 1,743 353 1,774 195 2,645 324 2,146

66.01～67 0 2,363 0 1,743 0 1,774 0 2,645 0 2,146

65.01～66 598 2,961 190 1,933 1 1,775 0 2,645 0 2,146

64.01～65 0 2,961 0 1,933 0 1,775 170 2,815 360 2,506

63.01～64 541 3,502 181 2,114 338 2,113 0 2,815 0 2,506

62.01～63 0 3,502 0 2,114 0 2,113 191 3,006 366 2,872

61.01～62 615 4,117 208 2,322 1 2,114 0 3,006 0 2,872

60.01～61 0 4,117 0 2,322 0 2,114 0 3,006 0 2,872

59.01～60 541 4,658 203 2,525 409 2,523 181 3,187 376 3,248

58.01～59 1 4,659 0 2,525 0 2,523 0 3,187 0 3,248

57.01～58 558 5,217 227 2,752 0 2,523 197 3,384 376 3,624

01 機械群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 5,217 0 2,752 0 2,523 0 3,384 0 3,624

55.01～56 536 5,753 184 2,936 480 3,003 1 3,385 0 3,624

54.01～55 0 5,753 0 2,936 0 3,003 206 3,591 372 3,996

53.01～54 531 6,284 223 3,159 0 3,003 0 3,591 0 3,996

52.01～53 1 6,285 0 3,159 0 3,003 203 3,794 381 4,377

51.01～52 441 6,726 215 3,374 473 3,476 0 3,794 0 4,377

50.01～51 0 6,726 0 3,374 0 3,476 0 3,794 0 4,377

49.01～50 404 7,130 258 3,632 0 3,476 249 4,043 383 4,760

48.01～49 0 7,130 0 3,632 0 3,476 0 4,043 0 4,760

47.01～48 385 7,515 232 3,864 550 4,026 277 4,320 379 5,139

46.01～47 0 7,515 0 3,864 0 4,026 0 4,320 0 5,139

45.01～46 318 7,833 250 4,114 0 4,026 0 4,320 1 5,140

44.01～45 0 7,833 0 4,114 0 4,026 315 4,635 444 5,584

43.01～44 303 8,136 268 4,382 647 4,673 0 4,635 0 5,584

42.01～43 0 8,136 0 4,382 0 4,673 357 4,992 466 6,050

41.01～42 244 8,380 312 4,694 0 4,673 0 4,992 0 6,050

40.01～41 0 8,380 0 4,694 0 4,673 0 4,992 0 6,050

39.01～40 223 8,603 309 5,003 702 5,375 430 5,422 473 6,523

38.01～39 0 8,603 0 5,003 0 5,375 0 5,422 0 6,523

37.01～38 183 8,786 352 5,355 0 5,375 487 5,909 503 7,026

36.01～37 0 8,786 0 5,355 0 5,375 0 5,909 0 7,026

35.01～36 167 8,953 364 5,719 865 6,240 0 5,909 0 7,026

34.01～35 0 8,953 0 5,719 0 6,240 504 6,413 496 7,522

33.01～34 153 9,106 387 6,106 0 6,240 0 6,413 0 7,522

32.01～33 0 9,106 0 6,106 0 6,240 569 6,982 497 8,019

31.01～32 140 9,246 441 6,547 925 7,165 0 6,982 0 8,019

30.01～31 1 9,247 0 6,547 1 7,166 0 6,982 0 8,019

29.01～30 129 9,376 489 7,036 0 7,166 571 7,553 425 8,444

28.01～29 0 9,376 0 7,036 0 7,166 0 7,553 0 8,444

27.01～28 91 9,467 506 7,542 946 8,112 647 8,200 416 8,860

26.01～27 1 9,468 0 7,542 0 8,112 0 8,200 0 8,860

25.01～26 95 9,563 641 8,183 0 8,112 0 8,200 0 8,860

24.01～25 0 9,563 0 8,183 0 8,112 640 8,840 329 9,189

23.01～24 55 9,618 585 8,768 807 8,919 0 8,840 0 9,189

22.01～23 0 9,618 0 8,768 2 8,921 407 9,247 270 9,459

21.01～22 46 9,664 340 9,108 0 8,921 0 9,247 0 9,459

20.01～21 0 9,664 0 9,108 0 8,921 0 9,247 0 9,459

19.01～20 50 9,714 279 9,387 432 9,353 261 9,508 160 9,619

18.01～19 0 9,714 0 9,387 0 9,353 0 9,508 0 9,619

17.01～18 46 9,760 192 9,579 0 9,353 138 9,646 103 9,722

16.01～17 0 9,760 0 9,579 0 9,353 0 9,646 0 9,722

15.01～16 28 9,788 95 9,674 257 9,610 1 9,647 0 9,722

14.01～15 0 9,788 0 9,674 1 9,611 73 9,720 46 9,768

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 15 9,803 44 9,718 1 9,612 0 9,720 0 9,768

12.01～13 0 9,803 0 9,718 0 9,612 35 9,755 29 9,797

11.01～12 5 9,808 31 9,749 98 9,710 0 9,755 0 9,797

10.01～11 0 9,808 0 9,749 1 9,711 0 9,755 0 9,797

9.01～10 7 9,815 10 9,759 0 9,711 16 9,771 7 9,804

8.01～9 0 9,815 0 9,759 0 9,711 0 9,771 0 9,804

7.01～8 3 9,818 2 9,761 33 9,744 0 9,771 2 9,806

6.01～7 0 9,818 0 9,761 0 9,744 0 9,771 0 9,806

5.01～6 1 9,819 1 9,762 0 9,744 0 9,771 0 9,806

4.01～5 0 9,819 0 9,762 0 9,744 2 9,773 0 9,806

3.01～4 0 9,819 0 9,762 6 9,750 0 9,773 0 9,806

2.01～3 0 9,819 0 9,762 0 9,750 0 9,773 0 9,806

1.01～2 0 9,819 0 9,762 0 9,750 0 9,773 0 9,806

0.01～1 0 9,819 0 9,762 0 9,750 0 9,773 0 9,806

0 287 10,106 344 10,106 356 10,106 333 10,106 300 10,106

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
7,365 66 7,323 60 7,315 60 7,330 70 7,355 65

後標 (第25百分

位數考生成績)
2,455 48 2,441 28 2,439 28 2,444 30 2,452 35

49.5992

18.3517

9,8069,819 9,763 9,753 9,773

56.3892 45.199 45.2836 49.1793

14.136 20.8734 20.2999 23.3045

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


